
 1 

 
 
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности- 
Број:  7350/4 
22.10.2019. године 
П о ж а р е в а ц  
   

 
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                            
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ  
1.1.22/2019-2 
 
 
1. Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН МВ 1.1.22/2019-2, Набавка електроенергетског материјала, делова и опреме, OРН – 
31731000 - Електротехнички материјал, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а 
дана 22.10.2019. године у 10,22 часова заведен под бројем 7350/3 дана 22.10.2019. године, 
којим поставља питање за следеће: 
 
 
ПИТАЊЕ 1. 
Поштовани, у тендерској документацији коју сте објавили на Порталу јавних набавке, наишли 
смо на одређене недоумице, молимо Вас да нам одговорите на питања. 
Унапред хвала 
 

1. На страни 11 конкурсне документације, захтевате да се доставе докази за одговорног 
извођача, потврда о ангажовању лица електро струке и сл. 
Пошто се ради о испоруци добара, а не испоруци и уградњи, сматрамо овакве доказе 
непотребним. 
Молимо Вас да измените конкурсну документацију и у исту дефинишете захтеве који 
су потребни за испоруку добара а не за радове/услуге. 
 

 
ОДГОВОР 1. И 2. 
 
"Наручилац је размотрио питања заинтересованог лица, изменио услове за учешће у 
поступку јавне набавке и у складу са Законом о јавним набавкама продужио рок за 
подношење понуда.".  
 

 
Ово појашњење   и измењену конкурсну документацију је у складу са чланом 63. став 

3. и став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 
www.tоplifiкаcijа.rs 
 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЈНМВ 1.1.22/2019-2 


